

REALFIX
RUA ANA PAULA GUARDA, 165 COLOMBO PR BRASIL 83413.570 Fone/Fax : 41-3661.1850/41-3661.1861
CNPJ : 73.244.626/0001.17 IE : 1370167105 Email : contato@realfix.com.br Site : www.realfix.com.br

PEDIDO

Número : 45.594/00 Revisão : 0

COLOMBO , 03 de MARCO de 2026

Dados do Cliente

Cliente : C01473-PROTECOATING DISTRIBUICAO E REPRESENTAC Cnpj/Cpf : 32.618.868/0001.46 Ie/Rg : 260004154
Nome p/Contato : Fantasia : PROTECOATING Fone/Fax : 47-3464.2122/47- 000.0000
Endereço : RUA ARNO KRELLING, 33, RUA ARNO KRELLING Bairro : PIRABEIRABA Cidade : JOINVILLE /SC Cep : 89239-233
Endereço Entrega : Bairro : Cidade : Cep :
Email : contato@protecoating.com.br

Dados do Transportador

Transportador : T00020-REALFIX INDS.E COM DE TINTAS E VERNIZES Tp Frete : 1-EMITENTE-CIF Placa : /
Endereço Transp : R ANA PAULA GUARDA, 165 Bairro : MAUA COLOMBO /PR Tel : 41-3661.1850

Dados da Negociação

Vendedor : R00055-PROTECOATING LOJA 00- 0000.0000 Origem : 103-VENDA PRODUÇÃO ESTABELECIMENTO
Operador : PETER55 Moeda : -
Condição de Pgto : 045-45 DIAS DA DATA DA N.F.
Validade Proposta : 03/03/2026 Tp.Frete : CIF

Atendendo sua prezada solicitação, temos satisfação de apresentar nossa proposta comercial dos produtos/serviços abaixo descritos

Itm	Produto	Un	Qtde	Preço Unit	Preço Total	Vlr. Ipi	Ipi%	Icms%	Vlr. Un. L.	Ncm	Entrega	Catálise
1	059PR001.70 - REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO - REF.: 18L	UN	4,000	236,53000	946,12			12,00		32091010	10/03/2026	
2	059CZ006.70 - REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO BRANCO GELO - REF.: 18LT	UN	1,000 *	195,46000	195,46			12,00		32091010	10/03/2026	
3	600AM016.82 - REALVIT 600 PROFISSIONAL AMARELO SEG 5Y 8/12 BR - REF.:3,600 L	UN	5,000 *	96,97000	484,85			12,00		32151900	10/03/2026	
4	600PR008.82 - REALVIT 600 PROFISSIONAL PRETO FS - REF.:3,600 L	UN	24,000 *	74,20000	1.780,80			12,00		32151900	10/03/2026	
5	490CZ003.21 - REALPISO EPOXI 490 MASSA MRE CINZA MÉDIO - REF.: 13,5LT	UN	12,000 *	477,19000	5.726,28	186,10	3,25	12,00		32089010	10/03/2026	3X1 030CT490 /
6	490CZ003.82 - REALPISO EPOXI 490 MASSA MRE CINZA MÉDIO - REF.: 2,7L	UN	5,000 *	100,64000	503,20	16,35	3,25	12,00		32089010	10/03/2026	3X1 030CT490 /
Total ----->			51,000									

Valor Total Itens : 9.636,71 Valor Desconto : Valor IPI : 202,45 VALOR TOTAL : 9.839,16
Valor ICMS : 1.156,40 Valor ICMS-ST : Valor PIS : 139,94 Valor COFINS : 644,50 Valor FCP :
Valor Frete : Valor Seguro : Valor Despesas :

Observações

Observações : ****ATENCAO****
Informamos que durante o processo de producao pode ocorrer variacoes de volumes em ate 10%, para mais ou para menos, sendo assim, as quantidades excedentes serao faturadas.
SEMPRE ENVIAR AS AMOSTRAS DA PROTECOATING COM PEDIDOS CASOS ESPECIFICOS COMERCIA
L IRA INFORMAR NA SDP COMO DEVEM SER ENVIADAS. OBRIGATORIO ENVIO DE FDS PARA EMA
IL: vendas1@protecoating.com.br ***OBSERVACAO.: Enviar produtos do mesmo lote, p
ois o cliente nao aceita variacao de lote.

GERENCIA COMERCIAL

REPRESENTANTE

CLIENTE